
 
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività 
connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai corsi di 
studio a numero programmato 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 7180 prot. 155283 del 14/10/2023, “Avviso per il conferimento 

di incarichi di prestazione d’opera intellettuale per: Corsi per la preparazione ai Test di accesso TOLC 

MED”;  

 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 8347, prot. 178081 del 13/11/2023 di nomina della 

Commissione giudicatrice della procedura di cui sopra; 

 

VISTI il Verbale 1 (prot. 186929 del 23/11/2023) e il Verbale 2 (prot. 195461 del 04/12/2023) trasmessi 

dalla Commissione giudicatrice e accertata la regolarità formale; 

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti relativi alla procedura comparativa per titoli per l’affidamento per l’affidamento di 

incarichi di prestazione d’opera intellettuale per la realizzazione di: 

a) n. 1 corso della durata di 50 ore, di cui 15 di simulazione, sull’ambito “Matematica e Ragionamento”  

b) n. 1 corso della durata di 50 ore, di cui 15 di simulazione, sull’ambito “Biologia”  

c) n. 1 corso della durata di 40 ore, di cui 12 di simulazione, sull’ambito “Chimica”  

d) n. 1 corso della durata di 40 ore, di cui 12 di simulazione, sull’ambito “Fisica”  

e) n. 1 corso della durata di 40 ore, di cui 12 di simulazione, sull’ambito “Comprensione del testo e 

cultura generale”; 

 

A seguito della procedura comparativa sono dichiarati vincitori: 

 

Ambito “Biologia”  

Barraco Nadia   sede corso: Palermo 

 

Ambito “Chimica”  

Garcia Lopez Elisa Isabel  sede corso: Palermo 

 

Ambito “Comprensione del Testo e culturale generale” 

Giuffrè Mauro   sede corso: Palermo 

 

Ambito “Fisica” 

Zanca Antonino   sede corso: Palermo 

 

Ambito “Matematica e ragionamento”   

Re Antonio    sede corso: Palermo 

 

 

La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale di Ateneo ha valore di comunicazione 

ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati. 

 

 Il Direttore Generale 

Dott. Roberto Agnello 

 


		2023-12-05T13:25:05+0000
	Roberto Agnello




